
 
 

 

 
CENÍK FÓLIÍ HYTIBARRIER 

2017 
 
 

Třívrstvé  bariérové fólie o síle 85 mikronů s velmi dobrými mechanickými vlastnostmi a s 

vynikající schopností  nepropustnosti kyslíku.  Tyto fólie jsou určeny pro přímé zakrytí povrchu 

silážní jámy – není potřeba další tenká ani silná černobílá plachta!!! 

Fólie Hytibarrier jsou odolné proti UV záření, lehké, pevné a snadno použitelné. Pro kompletní 

zakrytí silážní jámy je ideální zakrýt fólii Hytibarrier ochrannou tkaninou Zilltec proti 

mechanickému poškození a po okrajích a napříč použít zátěžové pytle Zill Silobag.  

Fólie je vyrobena z jednoho kusu (není svařovaná) a je navinuta na roli. 

 

BARVA SÍLA ROZMĚR CENA v Kč/m2 CENA v Kč /role 

šedá  0,085 10 x 50 m 13,10 6.550,- 

- metalická 0,085 12 x 50 m 13,10 7.850,- 

 
Ceny jsou uvedeny bez DPH včetně dopravy!!! 
Výrobce: HYPLAST N.V., Belgie. 

Vlastnosti  Hodnoty 

Tloušťka fólie  0,085 mm 

Hodnota prostupu kyslíku  80 cm3/m2/den (23°C, 75% RH) 

Min/max teplota prostředí  -50 / 85 °C 

Barva  šedá metalická 
 


